[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля  2022 года                            № 203
«Об отмене постановления № 31 от 21.02.2022»
В соответствии с ч.27 ст.14, ч.22 ст.15, ч.30 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с письмом Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Ленинградской области от 16.05.2022г. №14И-4047/2022 «О муниципальном контроле в области охраны и использования ООПТ», руководствуясь Уставом муниципального образования Ретюнское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ОТМЕНИТЬ ПОСТАНОВЛЕНИЕ Администрации Ретюнского сельского поселения № 31 от 21.02.2022 «Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля в области охраны
и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Ретюнского сельского поселения».

      Глава администрации

      Ретюнского сельского поселения                                    С.С. Гришанова